1

各 位                                                            2018年4月11日

 株式会社イオンファンタジー

代表取締役社長 片岡 尚

（コード番号 4343）

問合せ先：常務取締役 管理統括

 新田 悟

（電話 043-212-6203）

役員人事内定の件

本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定しましたので、お知らせいたします。

取締役・監査役につきましては2018年５月開催予定の第22回定時株主総会における承認をもって正式に決定

され、就任の予定です。また、取締役の役付・役職につきましては、同日開催される取締役会において正式に決

定される予定です。

記

１．新任監査役候補

２．退任予定監査役

氏  名 新役職 現役職

伊藤
い と う

 克彦
かつひこ

 監査役
イオン株式会社

サービス・専門店事業担当付

氏  名 現役職

平野
ひ ら の

 雅彦
まさひこ

 監査役

 2

以下参考

参考１：新任監査役の略歴

氏   名 伊藤
い と う

 克彦
かつひこ

生年月日 1960年 12月24日

 1983年  4月 ジャスコ株式会社（現イオン株式会社）入社

2000年 11月 同社 つくば店長

2003年  2月 同社 今市店長

2005年  3月 ローラアシュレイジャパン株式会社出向

2008年  4月 同社 取締役

2011年  5月 イオン株式会社 福建省PTリーダー

2011年 10月 イオンストアーズ香港出向 福建省PT リーダー

2013年 11月 広東ジャスコ（現広東イオン）出向

2014年  5月 タルボットジャパン株式会社 取締役 管理本部長

2016年  4月 株式会社メガスポーツ 事業推進部長

2017年  4月 イオン株式会社 サービス・専門店事業担当付（現任）

参考２： 取締役候補及び監査役候補一覧                                （2018年 5月予定）

氏 名 就任が予定されている役職名

藤原
ふじわら

  信
のぶ

幸
ゆき

 代表取締役社長

新田
にった

  悟
さとる

 常務取締役 管理統括 兼 リスクマネジメント担当

藤原
ふじわら

  徳也
と く や

 常務取締役 グローバル商品・新規事業統括

田村
たむら

  純宏
よしひろ

 取締役 開発本部 本部長

梶田
かじた

  茂
しげる

 取締役 営業統括

高野
た かの

  恭子
きょうこ

 取締役 人事本部 本部長

小岩
こ い わ

  渉
わたる

 取締役 アセアン事業責任者

大矢
おおや

  和子
かずこ

 社外取締役

小風
こ か ぜ

  明
あきら

 社外取締役

藤原
ふじわら

  雄三
ゆうぞう

 常勤監査役

中野
なかの

  信
のぶ

雄
お

 監査役

杉本
すぎもと

  茂
しげ

次
じ

 社外監査役

伊藤
い と う

  克彦
かつひこ

 監査役

以上